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1 PREUS UNITARIS 

1.1  MATERIAL 

Descripció       P.U.(€) 
REC panell fotovoltaic mono 315Wp REC315NP 243,00 
LG RESU 6.5 liti 3.507,42 
Inversor híbrid SolaX SK-SU5000E 2.408,85 
Aplitech estruc. coplanar 2 mod 30mm 87,80 
Aplitech perfil C40 per a 2 panells  28,50 
Aplitech peu per a configuració vertical inclin. 44,00 
Aplitech grapa premontat 0,80 
Aplitech fixació “Z” mòdul 30mm 1,30 
Aplitech fixació “T” mòdul 30mm 1,50 
Aplitech accessori fixació guies 30mm 5,80 
Solarstem fixació per a taco químic 1,78 
Pica 100mc 1500x14.2 15-CU-141 20,86 
Abraçadera gran P/Pica 1875 10,53 
Premsaestopes M16 1,59 
Femella premsaestopes M16 0,11 
Premsaestopes M20 1,75 
Femella premsaestopes M20 0,15 
Caixa Cahors 270x270x171 30,57 
Placa de muntatge Cahors 270x270 4,29 
2 metres Canal Unex 60/30/77  8,39 
2 metres Apolo perfil de carril DIN 7,38 
Borna Phoenix UT-10 1,02 
Borna Phoenix UT-10-PE 2,89 
Base fusibles Hager L501PV 4,02 
Sobretensions Hager SPV325 46,26 
Automàtic Hager MUN220A 8,63 
Automàtic Hager MUN225A 8,74 
Diferencial Hager CDC748M 17,75 
Interruptor Seccionador Hager SBN216 11,90 
Varistor 1170Vrms 49,40 
Fusible 16A Hager LF316PV 6,45 
Fusible 25A Hager LF325PV 6,45 
Distribuïdor Hager KJ100A 12,87 
Cahors caja 1 cont. Multf. CPM-MF2 257.636 67,81 
Fusible cuchilla nh AC-000 63A 3,61 
SMA Control i gestió energètica HM-2.0 886,67 
1 metre Cable solar TUV H1Z2Z2-k 6 vermell 1,66 
1 metre Cable solar TUV H1Z2Z2-k 6 negre 1,66 
1 metre cable CU descobert 35mm2 3,55 
1 metre cable bicolor groc/verd RV-K 6mm2  0,75 
1 metre cable RZ1-K 25mm2  2,29 
1 metre cable RZ1-K 16mm2  1,54 
1 metre cable RZ1-K 10mm2 1,01 
1 metre cable Televes UUTP 4x2 CAT6 ZH 0,54 
3M connector RJ-45 Cat6 UTP 3,76 
Connector MC4 Mascle 1000VDC P/Cable 4-6mm2  1,50 
Connector MC4 Mascle 1000VDC P/Cable 4-6mm2  1,50 
Terminals 6mm2 forat d.6 0,35 
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Descripció P.U.(€) 
1 metre tub corrugat d.32 0,20 
3 metres Aiscan canal perf. U.Rapida GS 100x60 8,90 
3 metres Aiscan tapa universal GS canal 100 5,36 

 

1.2 TREBALL 

Descripció P.U.(€) 
Hores oficial de primera 27,00 
Hores oficial de segona 20,00 
Hores enginyer tècnic 45,00 
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2 PRESSUPOST PARCIAL 

2.1 EQUIP FOTOVOLTAIC 

Descripció  Quantitat P.U.(€) Import (€) 
REC panell fotovoltaic mono 315Wp REC315NP 10 243,00 2.430,00 
LG RESU 6.5 liti 1 3.507,42 3.507,42 
Inversor híbrid SolaX SK-SU5000E 1 2.408,85 2.408,85 
Aplitech estruc. coplanar 2 mod 30mm 6 87,80 526,80 
Aplitech perfil C40 per a 2 panells  12 28,50 342,00 
Aplitech peu per a configuració vertical inclin. 7 44,00 308,00 
Aplitech grapa premontat 30 0,80 24,00 
Aplitech fixació “Z” mòdul 30mm 4 1,30 5,20 
Aplitech fixació “T” mòdul 30mm 22 1,50 33,00 
Aplitech accessori fixació guies 30mm 10 5,80 58,00 
Solarstem fixació per a taco químic 16 1,78 28,48 
Hores oficial de primera 11 27,00 297,00 
Hores oficial de segona 13 20,00 260,00 
Hores enginyer tècnic 4 45,00 180,00 
Subtotal   10.408,75 

 

2.2 CAIXES I QUADRES DE PROTECCIÓ 

Descripció Quantitat P.U.(€) Import (€) 
Premsaestopes M16 6 1,59 9,54 
Femella premsaestopes M16 6 0,11 0,66 
Premsaestopes M20 1 1,75 1,75 
Femella premsaestopes M20 1 0,15 0,15 
Caixa Cahors 270x270x171 1 30,57 30,57 
Placa de muntatge Cahors 270x270 1 4,29 4,29 
2 metres Canal Unex 60/30/77  1 8,39 8,39 
2 metres Apolo perfil de carril DIN 1 7,38 7,38 
Borna Phoenix UT-10 10 1,02 10,20 
Borna Phoenix UT-10-PE 2 2,89 5,78 
Base fusibles Hager L501PV 4 4,02 16,08 
Sobretensions Hager SPV325 1 46,26 46,26 
Automàtic Hager MUN220A 2 8,63 17,26 
Automàtic Hager MUN225A 1 8,74 8,74 
Diferencial Hager CDC748M 1 17,75 17,75 
Interruptor Seccionador Hager SBN216 1 11,90 11,90 
Varistor 1170Vrms 1 49,40 49,40 
Fusible 16A Hager LF316PV 4 6,45 25,80 
Distribuïdor Hager KJ100A 1 12,87 12,87 
Cahors caja 1 cont. Multf. CPM-MF2 257.636 1 67,81 67,81 
Fusible cuchilla nh AC-000 63A 1 3,61 3,61 
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Descripció Quantitat P.U.(€) Import (€) 
SMA Control i gestió energètica HM-2.0 1 886,67 886,67 
Analitzador-Comptador bidirec. Mono directa 100A 1 184,95 184,95 
Hores oficial de primera 6 27,00 162,00 
Hores oficial de segona 5 20,00 100,00 
Hores enginyer tècnic 3 45,00 135,00 
Subtotal   1.824,81 

 

2.3 CABLEJAT I CONNEXIONS 
 

Descripció Quantitat P.U.(€) Import (€) 
Pica 100mc 1500x14.2 15-CU-141 2 20,86 37,72 
Abraçadera gran P/Pica 1875 2 10,53 19,06 
1 metre cable CU descobert 35mm2 25 3,55 77,50 
1 metre Cable solar TUV H1Z2Z2-k 6 vermell 21 1,66 34,86 
1 metre Cable solar TUV H1Z2Z2-k 6 negre 21 1,66 34,86 
1 metre cable bicolor groc/verd RV-K 6mm2  20 0,75 15,00 
1 metre cable RZ1-K 25mm2  3 2,29 6,87 
1 metre cable RZ1-K 16mm2  10 1,54 15,40 
1 metre cable RZ1-K 10mm2 10 1.01 10,10 
1 metre cable Televes UUTP 4x2 CAT6 ZH 36 0,54 19,44 
3M connector RJ-45 Cat6 UTP 6 3,76 22,56 
Connector MC4 Mascle 1000VDC P/Cable 4-6mm2  10 1,50 15,00 
Connector MC4 Mascle 1000VDC P/Cable 4-6mm2  10 1,50 15,00 
1 metre tub corrugat d.32 9 0,20 1,80 
3 metres Aiscan canal perf. U.Rapida GS 100x60 5 8,90 44,50 
3 metres Aiscan tapa universal GS canal 100 5 5,36 26,80 
Terminals 6mm2 forat d.6 40 0,35 14,00 
Hores oficial de primera 8 27,00 216,00 
Hores oficial de segona 11 20,00 220,00 
Hores enginyer tècnic 2 45,00 90,00 
Subtotal   936,47 

 

 

2.4 POSADA EN FUNCIONAMENT 

Descripció Quantitat P.U.(€) Import (€) 
Hores oficial de primera 9 27,00 243,00 
Hores enginyer tècnic 7 45,00 315,00 
Subtotal   558,00 
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3 PRESSUPOST TOTAL 

Descripció Import (€) 
Equip fotovoltaic 10.408,75 
Caixes i quadres de protecció 1.824,81 
Cablejat i connexions 936,47 
Posada en funcionament 558,00 

Base Imposable 13.728,89 
21% IVA 2.883,07 

Import Total 16.611,96 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Albert Boza Felip 

Graduat en Enginyeria Elèctrica 

 

Girona, 7 de maig del 2020 
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A COST DEL PROJECTE 

Descripció Quantitat P.U.(€) Import (€) 
Hores enginyer tècnic 84,00 45,00 3.780,00 
Subtotal   3.780,00 

 


